
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 . 4400 SALTA (R.A.)

RES. D.C.Ex.N" 08699

SALTA, 29 de Marzo de 1999

Expediente Nº 8121/94

VISTO:

Que la alumna Susana del Valle Medina - L.U. Nº 202.400 ha solicitado su
reinscripción como alumno de la carrera de la Licenciatura en Análisis de Sistemas, como
así también el reconocimiento de las asignaturas en ellas aprobadas;

CONSIDERANDO:

Que las asignaturas a que hace mención el recurrente le fueron acordadas en
concepto de reconocimiento para el Plan/84 para la Lic. en Análisis de Sistemas y desde la
carrera de Ingeniería en Construcciones de la Fac. de Ingeniería - UNSa., según se
desprende de lo resuelto mediante Res. Nº 186/94 de esta Facultad;

Que a la fecha se encuentra en vigencia un nuevo Plan de Estudios denominado
Lic. en Análisis de Sistemas Plan/97;

Que se hace necesario consecuentemente resolver el pasaje de Plan de Estudios;

Que en tal sentido se expide la respectiva Comisión de Carrera a fs. 20;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LADECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Acordar a la alumna SUSANA DEL VALLE MEDINA L.U. Nº
202.400, reconocimiento de las asignaturas aprobadas en la carrera de Ingeniería en
Construcciones de la Fac. de Ingeniería - UNSa, para la carrera de la Licenciatura en
Análisis de Sistemas (Plan/97) de esta Facultad de Ciencias Exactas, de acuerdo al
si, tiente detalle:

/// ...



%
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408 · FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

.. ./// -2-

Expediente Nº 8121/94

RES. D.C.Ex.Nº 086/99

LIC. EN ANALISIS DE SISTEMAS
(Plan/97)

INTROD. A LA MATEMATICA

ANALISIS MATEMATICO I

INGLES

A.L.G.A.

ANALISIS MATEMATICO 11

ING. EN CONSTRUCCIONES
(Fac. de Ingniería - UNSa.)

por Introd. a la Matemática (5) y Análisis
Matemático I (9).

por Análisis Matemático I (9) y Análisis
Matemático 11 (5).

por Idioma Moderno: Inglés Técnico (8)

por Introd. A la Matemática (Algebra) (5)

por Análisis Matemático 11 ( 5)

DECANO

Facultad da Cienglas Exactas
lle. VERONICA~ROYQ

S5CETARIA ACADEMICA
Fzcu.tad de Ciznzias Exactas

Son 5 (cinco) asignaturas aprobadas por reconocimiento.

TICULO 2°: Hágase saber y siga al Departamento de Alumnos para su toma de razón,
egistro y demás efectos. Cumplido, agréguese al legajo personal respectivo.


